44. Warszawa, dnia 23 Października (4 Listopada) 1885 r. Rok XX.

PISMO TYGODNIOWE II.LUSTROWANE DLA KOBIET.

TERESA RUSSANOWSKA.

346

TERESA RUSSANOWSKA.

Dnia 20 Września bieżącego roku przerwała
się nić bardzo szlachetnego, pięknego, czystego
życia, niewieściego — zmarła prawdziwie świętej
pamięci Teresa Russanowska, panna z zamożne­
go